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Форма по КНý 1151111

Номер корректировки

Представляется в налоговый орган {код)

Стр,

Расчет
fiо страховым ЕIзнOсам

Расчетный (отчетный) период (код) Календарный год

7 т ý h 4 1 l ? ý i]

7 ? fi ý 0 1 * 0 1 0 0 с 0 1

0 а 4 2 0 2 4

7 7 0 6

Ф о ч д с о ц и А л ь н о .f v н о l\{ и ч Е с к о г о р А а в и т и я р
Е г и о н о R Ф о р А р

0 огрнип

Форма реорганизации (ликвr,lдация) (код) i Лишение полномочий (закрытие) обособленного подразделения {кодj

ИННlКПП реорганизованной организации l
ИН Н/КПП лишенного полномочий (закрытого) обособленного

{i]аиfo]еi]ование

Среднесписочная численность (чел.)

подразделения

Номер контактного телефона

расчет составлен на

ýостоверность и полноту сведений, указанных
а настоящем расчете, подтверждаюi

1 - пlrагельщilк страховых взносов;
2 , представитель плательц.{ика страховь]х взносов.

{фамилия, иiля, отчество полностью)

(наименование ОРГаНИЗациИ - ПРеДСтавИТеr]Я ПЛателЬШИка

Подпись !ата

Наименованttе }l реквизить, документа,
под,rверждающего полномочия представителя плательщика

,luýl!{cAн эrlЕl,lюнrюй пUдп}пськ}

орiанизацrlи обособленнсго подоазделения ,lфамилия, имя, оiчестsо индt]зидуального предпринимателя,
главы крес;ьянского (фермерского) хозяйства, физического лица)

страницах с приложением подтверяцающих документов ил}4 их копий на листах

3аполняется работником налогового органа

Сведения о представлении расчета

Настоящий расчет представлен (код)

на страницах

с приложением подтверждающих документов

или их копий на листах

!ата представления
расчета

Фамилия. И.о.

+ ( 9 в 5 ) 0 6 7 0 7 4

3

1

0 ,1 2 0 50 1

Подпись

дff lАрАl,l}ý янспЕlо{пяоFлЕрдrlыtойндлолъвойсяу}хБuilg6
IЮ П ЁОСr€Е, Корнаеg Сосrrан, Ьргеевич tlЭtшыrик
инсIrcкции

оtдr_Еl|}]ý
(MsK)

оLо1.25 1о:52
(}lý0

l,.L

По месту нахо}кдения {учета) {код) i r-i i iа-;

}rдеяпttslвтор:
еrcратор ЭДО ООО "Ко}{па}sш
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Тип плательцика (код)

Код по OKTIViO

второй ,\4есяц

тре;ий месяц

первь;й гиесяц

второй tиесяц

третий месяц

докутIЕJт rюдп}tсАн элЕкrрOffiюй rfrсдп}Gю

Раздел 'l. Свqдные данны€ об обязательствах плательtлика етраховых взносов

Стр.

001

п.l п 4 5:3;В ц 0 0 0

1 - в.|плать] и иные воэнаграндеЁйя в пользу'фйзtiческих лиLl в последние
I pl' |/ecqUa оа.'-ё'о' - (JI.е'tsого\ -ерl]ода фёкl l]lеси1 -( уше.-вrя -I.r1.

2 - выплать] и иньiе вознагрз}еения в пользу физичесних,lйi] з iослёд]]!]е
три месяца расчеiногс iот!еiнaго) пеоiiода фаfrilчески не осущ;ств]jffIlись

СУМма страхОвых взносов на обязательное пенсионное страхование, на обязательное социальное
страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, на обязательное

медицинскоё стр€rхование, подлежаlчая уплате

в том числе за послед!-lие три месяца расчетного iотчетногс} периода

первый месяц 0з1

второй месяц 0з2

третий месяц п ?,t

Сумма cтpaxoвbix взносов на обязательное пенGионное страхование по дополнительному тарифу,
подлежаlлая уплате

Код бюджетной классификации 0 20

Сумма страховых взносов' подле)каIIlая уплате за 0 зL)
расчетный iотчетный) перrlод

Код бюджетной классификации 0 40

сумма страховых взносов, подлежащая уплате за 0 50
расчетный (отчетный ) период

в том числе за последние три месяца расчетного (отчетного) периода:

первый месяц

071

а72

07з

05з

СУмма Gтраховых взносов на дополнительное социальrrое обеспечение, пýдлежащая уплате

Код бюджетной классификациtt 0 60

сумма страховых взносов, подлежащая уппате за 0 70
расчетный (отчетный) период

в том числе за последние три ллесяца расчетного {отчетного) периода

!остоверность и полноту сведений, указанных на данной странице, подтверждаю
(полпись) 01.0'1 .2025 (дата)

Ф€ратор ЭДО ООО "Коqпани
ИдеflпФflбrор: B988lacae18{Idc{i&-/*r48БId3ad
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!l0t4лOжение N9 1

к при{азу Фонда пенrионl]сtо и
aс|!иэльного стýахоз3!1}t9
р ;ссlli.lсllлй фепijгiции
.т '|7 )оýбря ?-а2З

Форма ЕФс_1 
N9 228-1

Единая форма i(сведения для ведения индивидуального {персонифицированногФi учета и сведеяия о начисленнь!х
страховых взнФсах на обязательное социальное страхование ст несчастных елучаев не frрёизвФдст8*

и профессиональнь!х заболеваний (ЕФС-l}>
Сведения о страхователе:
Регистрационный номер 0В7-'1 О9-С50ý62

о-экономич РАЗВИТИЯ РЕГИОНОВ "ФОРАР"
(лолное или сокращеннОе (при наличии) наи\4енование срганизации, обособленногО подразлеления/фамилия, имя, отчество {при ilаличии)

инд1,1видуального предприниttателя, физического лиuаl

инн1

окФсЗ

Код по ОКВЭДб

кпп2

окпо5

огрн iогрнип)7

Horvlep контактного телефона

Сведения о страхователе} за которого представляются сведQния:

Код категорtlи страхователя - физического лиi-{а

Адрес электронной почты е|епаdrоЬаh@mаil,ru

7 7 0 6 4 1 2 l 5 D 7 7 0 о 0 1 0 0 l

7 0 l 2 0 0 1 D 7 7 9 9 0 з 0 в в 1

7 о в Е 0 6 7 0 I 7 4

й номер

(полное или сокрашенное [при наличиLа) наиlйенованrlе организации. обособленного подразделенияl фамилия имя. отчество iпри на,пичии)
индивидуального предпринимаiеля, физического лица)

инн

окФс

Код по ОКВЭД

окоry
кпп

окпо

огрн (огрнип)

Код категооии страхователя - физического лица

нт Дробах Елена Николаевна
На1.1менование долхности руководителя

I j'qОГ-О^/ОЧепlО О 1ОеДС'аВ/' ;еПЯ С ] РаХОВаIеПС/
(подпi.rсь) (фамtллия. l,jьlя отчество (при наличии)

к01> января 2025r
tдатэ )

ltl.П, (при налl,tчиlr)

1 Идентибикационный номер налогоплательщика (далее - ИНН).
2 Код прr..,rпьi постановки на учет по месту нахождения организации (далее - КПП).
]j КОд * СоOтВетст8ии с Общероссийским классификаторог* форм собственности (далее - оКФС).
4 Код . соответствии с Общероссийским классификатором органов государотвенной власти и управлёния (далее * окогу).
5 Код в соответствии с Общероссийским классификатором предприятий и организаций (далее _ окпо).
6 КОд по ОбщероссиЙскому классификатору видов экономической деятельност,4 (далее - оКtsЭд),

Ндекпфивтор; ФаdrдЬЗаае{ш*82сF8lсl59З4фЬ

OflrE 'O0nrРl, ДРОЕАХ Еr!ёП tУ*((УýВtfuЦ tFВtЯВТГ OLOL2!1 l0:i}2 tlýK} Слрпф{йf В2Да127ЕfilFlЕlЗв88ii68С40*6lБВlсFяз

ё!

7 Основпой
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ЦltШ Цl' ;; Стр,

Прилокение Ns'1
к Приказу ФНС России
от'19,09.202З
N9 ЕД-7-1ilý49@

Форма по КНý 1151100 Форма ý-НДФЛ

Расчет
c}iмM наrlога на доходы физических лиц, исчисленных и удержанных налоговым агентом

Номер корректировк1.1 Отчетныйt период (код) Календарный год 2 n:, 4

Представляется в налоrовый орган (код) По месту нахохценrlя (уче1а) (код)

7 0 s 4 1 z 2 ý t)

7 7 0 ý с 1 с 0 1 l"] * 1

3 4

т 7 0 6 2 1 4

Ф н д с о ц и А л ь н а к о н о i\"{ и ч Е с к о г о р А с D и т и G р
Е г и U н о в Ф о D р

(налоiовьiй аaезт)

Форма реорганизации (ликвидация) (код) i Лишение полномочий {закрытие) обособленного подразделения (код)

ИНН i КПП реорганизованой организации i
t4HH l КПП лишенного полномочий (закрытого) обособленного
подразделения

Код по ОКТМО

Номер контактного телефона

расчет составлен на страницах с приложением подтвер)цающих документов или их копий на

flocToBepHocтb и полноту сведений, указанных

листах

Подпись

в настояцем расчете, подтверждаю
1 - налоговый агент
2 - представитель налогового агента

(фаliилия, 14мя. овество" полностью)

Дата

Наименование r1 реквизить1 докуft4ента,
подтверждающего полномочия представителя

* Отчестsо указывается налиL!ии i{o всегd листал,1

Заполняется работником налоговоrо органа

Сведения о предстазлении расчета

Настоящий расчет представлен (код)

на странrlцах

с приложением подтверждающих документов

или их копий на

ýата представпения
расчета

листах

vаIчiилИя И] (j Подлись

Оп€ратор ЭДО ООО "Ко"tгвнtя

{
itb..,, l

}rдеrrп@ýгор:

4 5 1 в 4 0 0 0

+ т t 9 в q
) 0 t) 7 0 1 7 4

3

1

2 0 2 50 10 1

ООttД -aФrDF, 
'FОЬДr 

Ыаrr r*UК!ЛДmЩ ШВrЕfr Ot_Or_E 1&.lб Гдрпфi@т rrЦ8ir?ЦrFЦ!зв88.6аг{O.ýDбD{G:вз
(MSK)

шнспffirliл ФGпЕрмьноfi ндrt(rгýЕой спуreь. rЁ t
ПО Г, ПtlСltВБ Кор€ев cocrraн СgрfЕеgё{, rЬаrь}.як
инспекции

3LО125u:01 СерФ{бrWD6322
(}ý0

7
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Код бюджетной класс1,1фикацttи

Сумма налога на доходы физических лиц, подлежащая
перечислению с начала налогового периода

Е том |]исле:

по первому сроку перечисления

по второму сроку перечисления

по третьему сроку перечисления

пs чеJЕертому сроку i]ереч}lсления

по пятоiчlу сроку перечисления

по шестому сроку перечисления

Сумма налога на дохсды физических лиц, возвращенная с
начала налогового периода

8 тогй чиaле:

Стр.

Раздел 1. Сведения об обязательствах налоrового агента

020

021

c,f ?

nуl

а24

п9Е

пa^

Сумма налоеа

Сумма налоеа

030 0

в период удержания
сроку перечислен14я
в перисд удержания
сроку перечисления
в период удержания
сроку перечисления
в период удержания
сроку перечисления
в период удержания
сроку перечисления
в период удержания
сроку перечисления

налога. соответствующий первому

налога, соответствующий второму

налога, соответствующий третьему

налога, соответствуюl I iий четвертомlу

налога. соответствующий пятому

налога, соответствующий шестому

031

0зз

0з4

035

036

ДOýt'-ЦЕýТ П{]ДI-iяlСАН ЭJ-}ЕltТFý?rфФ&ёфý8ФФ полноту свеýенкй, ук*занньlх на данной cTpa.LlИЦФ, il*Д':'iЗеР}ХДйt ;:

(MsK)
arвспЕк|Ёя ФЕдрмыlой нмоrэвой сrшtБш ll9 6
Im Г. HOCIBE KopraeB CoolaH Сергеевгl, На.lаrнллк
инспекции

Оt-ОlJs 1!,:01 С€рr,ф,!6f {ВD4СfТСýO7ВDАЕ2222ВЕМS7DбЗ22
tl.rý()

7 7 0 6 0 1 0 с 1 0 0 a

1 в 2 1 t] 1 0 2 0 l 0 с 1 1 0 0 0 ,1
з 0

0
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Ставка налога (в проr leHTax)

Код бюджетной классификацчlи

Количество физических лиц, получивLJ.Jих доход

в том числе }{олrJчество высококвалифицировавных специэлистов,
получивших дохOд

Сумма дохода, полученная физическими лицами

в том чrlсле cyМfula дохода, полученная
высококвалифицированными специалистами

Суlима вычетов и расходов

налогоцая база

Сумма на,пога исчисленная

в том числе сумма налога, исчисленная с доходов
высококвалифицированных специалистов

Сумма фиксированных авансовых платежеи

Сумма налога на прибыль организацlrй, подлехащая зачету

Сумма налога, исчисленная и уплаченная в иностранном
государстве

Сумма налога удержаi-lная

в том числе:

с '1-го по 22-е числа первого месяца последнего квартала

с 2З-го по последнее число первого месяца последнего квартала

с ']-го по 22-е число второго месяца последнего кtsартала

с 2З-го по последнее число второlо lйесяца последнего квартала

с 1-го по 22-ечисла третьегс месяца последнего квартала

с 2З-го пс последнее число третьего месяца последнего квартала

Сумма налога, не удержанная налоговым агентом

Сумма налога, излицне удержанная

Cyt,t ма нал ога, возвращен ная налоговы м а гентом1

в том числе:

с 1-го по 22-ечисло первого месяца последнего квартала

с 2З-го по последнее число первого месяца последнего кtsартала

с 1-го по 22-е число второго месяца последнего квартала

с 2З-го по последнее число второго месяца пOследнего квартала

с 1-го по 22-е число третьего месяца последнего квартала

с 2З-го по последнее число третьего месяца последнего квартала

U lp.

раздел 2. Раечет исчисленных и удержанных сумм налоrа на доходы физических лиц

i7tэкезаrliелtt л::: . l.iiiформацuя с начаяа Haлoтotazii перuоаа. сmрокu
2З

105

,110

,1 ,l ,1

120

121

1з0

1з1

140

14,]

{кп

l 
^4

156

150

16]

loz

li34

lоэ

lr)o

17с

1во

190

191

192

19з

194

1оq

196

Ui -

с

0

0

ОfЕратор ЭДО ООО "Ко+{rЕ*lя Тý.вор"
iIППТСвеРrЭ;;t: и пФлноту сведений. указанных на даннои стрзч!4че, пфa1твеэщqа}с,

tОttП',DmrГ,ДFОБfi)(ЕrЕthfrýf,q}ruЕttА,ПFВiЕrГ ОtЛt-Еl{Ж ýдвrh,кт
(MSK)

дЕкLАрýlия инсяЕt{цЁх{DGпЕрлrlшойшлогэвdсrЕreншб

'П' 
r, ШССr{ВЕ Коряаg СосrЕя &рrЕФrfi, 

'-hчальrfiкинспекции

ol-ltJý11:o1 СеgтхFrgrWDбЗ22
(lý0

7 7 0 6 0 1 f; |_J 1 {] 0 з

1 з

1 8 2 1 0 1 0 2 0 1 0 0 1 1 0 0 U 1 1 0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

п

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Приложение Ne1
i; прi,lказу фl-J* Рсссиi.r
от K2>l октября 2О24 r
NIo Еп.-7-1lа 1T ,rn,

Форма по КН.Щ 1152017

Номер корректировки

Представляется в налоговый орган (код)

Налоrоsая декларация по налоry, уплачиваемому
в связи с применением упроlленной системы налогообложения

Налоговый период iкод] Gтчетный год

по п/есту нахождения (учета) 1код1

7 7 0 6 ,l 2 2 ý

7 7 п 6 1 0 t] 4
l t] * 1

0 2 4 2 0 2 4

7 7 0 6 2 1 0

Ф о н л с о ц и А л ь н о 6 к о U о il,4 и ч Е с v о г о р А J в и т и q р
Е г и о ч а Ф о р А D

+ 7 ( 9 в 5 ) 0 6 7 0 1

(налоrоплательцик)
Форма реорганизации

iликвидации) 1колi

Номер контактного телефона

ИНН/КПП реорганизованной
организации

объект налогообложения:

На страницах

ffocToBepHocтb и полноту сведений, указанных
в настоящей декларации, подтверждаюi

1 - налогоплательши(,
2 - предa]ави-гель налоголлательщика

(фамилия, имя. отчествсt лолностью)

(наименование организации - fl редставrlтеля налогопrlаiельцt]ка )

Подпись flата

Наименование и реквизиты документа,
подтверждающего полномочия представителя

нал огоплательщика

" - О;чество чказывается лри наllичии

пOдпr,tсАн эrЕrrюнrюй п)дriliбlо

1 - доходы
2 - доходы. уменьшенные на величину расходов

с приложением подтверждающих документов или их копий листах

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлениLl декларации

ýанная декларация представлена (кодl

на страницах

с приложением подтверцдающих документов

или их копии на

ýата представления
декларации

листах

Фалиилия, И.о.*

Оператов ЭДО ООО "Комтвния

1

4

I

2 0 2 э0 1

д р оiБ А х
Е л Е н А

н и к о л А Е в н А

0 1

aorrв,mP, ýoba:t ыви rrcлаrиц швrFrr
дЕклАрдlия шrспЕtщ]|яоЕдЕрrлшойншlшовоsсяушцaёб

ПО Г. НОСreý Кощаев Сосган Сqгееаич, }iatаlb,ýr,(
инспекции

Подпись

oý.ш-lý{I}s8
(MSCI

oG.oL2s 1о:10
(rrg(,

l
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РаздеЛ 1,1. Сумма налога (авансовоrо платежа по налогу). уплачиваемOг0 в связи с применением упрощенной
системь! налогообложения {объект налогообложения - доходы), поллежащая уплате (уменьrчению},

пФ данным налогоплатёльщика

показаmелu

1

Код по ОКТlйО

Сумма авансового платежа к уплаlе по сроку не позднее
двадцать восьl\,4сго апреля отчетного года
(стр.'1З0 - стр.140 разд. 2,'1) разд.2,1.1 , стр.l6С разд.2,1.2,
если iсrр.lЗ0- стр,140 разд, 2.1'\Dазд,2,a_i - стр.l6С разд,2.1,2 >= 0

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать восьмого июля отчетного года
(стр, j З1 - стр, 141 ) разд, 2, 1, i, - стр, 1 6'] разд.2. ],2, стр.020, если
i|Tp. 1 З'j - стр, 14i ) разд. 2, 1,,], - сто.'j 51 разд,2, 1,2 - стр.020 >= 0

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать восьмого июля отчетного года
стр,020 - ((стр.lЗ1 - стр,,14i) разд. 2.1.i - cТp,i6,1 разд,2.1,2). есл!1
(стр.13'1 - стр_141) разд, 2_1 _1 - стр,'16'] разд.2,1,2 _ стр,820 < 0

Код по ОКТ[йО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать восьмого октября отчетного года
tстр.lЗ2, cip.i42) разд.2.,].,] - стр.i62 раз1,2,1,2-
icTp.020 + стр.040 _ стр.050; есл;л iCTr. i32 _ Фр.142) разд. 2,1 _1 -

стр-'162 разд,2,1,2 - (cTp,ii20 + с]0,040 _ crp,c5L1] .- 0

Сумма авансовог0 платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать восьмого октября отчетного года
icТp,020 + сlр.040 - стр,050) - ((стр. 1 З2 - crp, 1 42) разд.2.1.1 - стр. 1 62 разд.
2.1.2, если {с,р,,132 - стр.142'| Dазл_2.1.1 - cip,162 разд.2,1,2 - (стр,С20 +

сrр.040_стр,050)<0

Код по OKTl\ilO

Сумма налоrа. подлежащая доплате за налоговьiй
период (календарный год) по сроку-
{стр,1 ЗЗ - стр,1 4З] разд- 2.1 ,1 - стр.'1 бЗ разд.2,1 ,2 -

(стр,020 + стр_040 - стр.050 . стр,070 - стр,080) - cTp_,i 0'1 . если
iстр, l ЗЗ - стр, l 4З) разд, 2.1 ,1 - стр, l 6З разд.2.1 .2 -

{стр,020 + стр.040 -стр.050 + стр.070 - стр.OВ0) - стр,lС'] >= 0

Сумма налога. уплаченная в связи о применением патентноЙ c,4cтeN4b]
налогообложения, подлежащая эачету

Сумма налоrа к уменьшению за налоговый период
(календарный год) по сроку-
(стр,020 + стр.С40 - стр,050 + стр,070 - стр,080) - ((стр,l З3 - стD. l4З)
разд-2"1,1 -стр,l6Зразд.2.1.2),если(стр,lЗЗ-стр..143)разд.2.,1,1-стр,l6З
разд.2,1.2 - (стр,020 + стр.040 - clp.050 + стр.070 - стр,O8С) < 0

,тодr,ислн эrlЕкIрOt$rc'й rюдпt{сью

0з0

Каd
спlрскL]

2

010

040

060

080

100

,] 
01

Значенuя паказаmепей {в рублях)

:{

фера:ор ЭДО ООО "Кошпания

070

090

,1,] 0

'для организацtлй - iе позднее 2В марта года, следующегс за исlекц}4м налоговым периодом:
для индивидуальных предпринимателей - не позднее 2в апреля года следующего за истекшим налоrовым периодом

достоверность и полноту сведений. указанных на данной странице, подтверждlаю:
( подпись) О1 ,U "2а25 {даrа]

7 ? 0 6 2 2 ý $

7 7 0 6 0 1 0 0 1 0 2

4 6 з 8 4 0 0 0

,}лýlЕц$lя оýаЕрАrlыaой нАrrогфоВ crýlr5u rE 6
ПОГ. HtlýlEq КощаевСосяан &рrшж, }iшаrьнrк
инспекции

o6.o1JEi{l!l*58
(MsK)

обоr-дi 10:1l)
t!Бк,
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за налоговый период

обоснование применения налоговой ставки, п4
установленноLi законом субъекта Россиtлской Федераuии

Раздел 2,'1.1, Расчет налоrа, уплачиваемOго в связи с применением упрощенной системы
налогообложения (объект налогообложения - доходы}

паказапелu

1

Код признака применения налоговой ставки:
1 - наяоговая отавка в размере бО/Ь.:Jставовпенная nyнfiot4 1 статьи З46,20 Налоlоюго
кодекса Россиilской Федераци11. fiли налоговая сiавка. установленная законом субъекта
Россl4йской Федерации, применяется 8 течение налогового периOда;
'2- налоtсвая cтatslia в раз|Jере 89'о. УСТаtЛОВЛеННая пунктоМ 1.] стать!4 З46.20 На,погового
кодекса Российсксй Федерации. приlйеняется начиная с квартала, по Llтогам которого дохсдь]
превысиr]и 150 еlлн, рублей. но не превысиj]}1 200 млн. рублеii и (или) в;ечение кстсооiо
средняя численность работников превысила ,]00 человек, но;е превь]с!4i]а ]ЗО челове{

Признак налогоплательщика;
-1 

- на:lогоппательццк. производяций в-lflла]п1 и ирьlе вознаiражления

физическим лицам:
2 - индивидуальный пDедлриниматель, не п9сизволяций выплаты и

иff ые всз-чеграждения фrlзическим лицам

Сумма полученных доходов (налоговая база для исчисления налога
{авансового платежа по налогу)) нарастающим итогом;

за первый квартал

за полугодие

за девять fulесяцев

за налоговый период
Налоговая ставка {%)

за первый квартал

за полугодие

за деаять месяцев

3наченuя показаmелей (в рубпях)

з

Оrвратор ЭДО OOO'Kot,шtаlr$ý

(cd
спlрокч

1пJ

1а2

2

110

111

44а

1сл

121

122

1a1

:б:
!.,.....,'

Сумма исчисленного налога (авансового платежа по налоry):

за первый квартал
для стр,10,] = <,]r: (с],р,1,]0 <= стр,,120/,]00)

для стр.101 - (i2): {.тр.,]10 <= CTp.,]20l100)

за полугодие
для стр,10'] = (1),: (стр.li1 <= cTp.'121ij00)

для стр.101 = <2r: (стр.1,]1 <= cтp.']21l100,
еслV сrр,121 = стр,120;
если стр.lЗ0 + {cTD_'],1,1 - cTp,,1,1O)xcTir,121/100.
gслr1 стр.l2i > стр.120)

за девять месяцев
дтlя стр.101 = <l1>: (стр.112 <= cтp.,12211C0)

для стр,]01 = <2>: [стп,112 <= стр.122ilс0,
если стр_122 = стр.12,],

если стр,lЗ1 + iстр.1'12 - crp_1'11 )хстр.i221100
е.ли сlр,З22 > стр.121)

за налоговый период
для стр,101 = (1>: {стр.l1З <-- стр.,]2Зli00)
для cтi].,1O1 = <(2}: (сrр.l1З <= стр,l2Зi '100,

если стр,123 = Фрj22,
если стLr,]З2 + (стр.,1 1З _ стр,,1,]2)хст0.,12З1,1i]0,

если стр,123 > с,тр.1?-2)

rюдтrсАн эrlЕктк}llfой пOдгt!{mв

1з0

,1з1

132

lJJ

7 т fi 6 0 1 0 0 1 0 з

1

1

6 0

6 0

0

6 0

фоцЕ T орrр, яFоыfi ЕrЕrдýdк(хuffi}и, прmtж{г

инgtffilпл ФЁдFрмшой ндrlоmsой сrшlкЕн rЕ s
ПО Г. !ПОО(Bа Koprraeв Сослая Сергееsl,Fl, Наr{аrlыrик
инспекции

oeol.8i{l!}s8
(MsK)

оьо1.25 1о:lо
tI,4ý9

lt

Стр.

- i/: -
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показаmелч

1

Сумма Gтраховых взносов, выплаченных работникам пособий по
временной нетрудоспособности и платежей {взносов} по договорам
добровольного личного страхования {нарастаюrцим итогом),
предусмотренных пунктом 3,1 статьи 346,21 Налоговоrо кодекса
Российской Федерации, умекьцrаюlцая сумму исчисленного за
налоrовый (отчетный) период налlога {авансового платежа по
налоry}:

за первый квартал
для сто.102 -.]1r] стр,140 <. стр.]З0/2

для стр,,102 = ((2r: стр_140 <. стр.,]З0

за полугодие
для стр.102 = <1>: стр,141 <= cfp.13112

для стр.'102 = (2)): стр,]41 <= стр.lЗ1

за девять месяцев
для стр. 1 02 = <(1,, сlр.1 42 <= стр,1З2|2

для стр.102 = ц2j, сlр.142 <= стр.lЗ2

за налогозый период
для стр.102 = ,r1 >: стр_l4З <= стр.']З3l2

для стр,lО2 = <2л: стр.l4З <= стр,lЗ3

IюдrисJн эrЕктюt+юй rцшиъlс

3наченuя показаmелей (в рублях)

з

ф€раrор ЭДО ООО "Кmлrвнr.rя

Идеrf,ифиЕтор:

Каd
сmрокu

2

140

141

142

143

4
:€|

7 7 0 6 1 2 1 5

7 а 0 6 0 1 0 0 1 0 0 4

и}лспвп$lя оЕдЕрмыtой нмоmвой спIIбн lE 6
ПО r, ШОЁrЕЕ Коряаев Сооlан Еqrеевич, rlаi{аrъ+Еrк
инспекции

оЁýil-zill}s8
(мý0
о6.о1.Цi 1о:lо
(irý0

\v



q:;_]j_-tr

Приложение No1
к Г}риказу Министерства финансов

Р*сси йtс.:кой Федерашtti,;
oi 02,07.2010 Ns 66н

(в ред. Приказа lr4инфr,лна России
от С5,10.2011 Ns 124н, от 06.0.i.20'15 Ns 57н
от 06.03,201В Ns 4] н. от 19.С4,2019 N]s ýi lr)

Бухгалтерский баланс
на З'l декабрЕ_20Д! г.

Организац1.1я ФОirД СОЦИАЛЬНО-ЭКОНО]\,1ИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РЕГИОНОВ'ФОРАР''
Идентифlлкационныi,l номер налогоплательцикд

ОDганизаuиснно-правовая сРорма / форма собственности
Фонды / Чаотная собственность
Единиuа t,]змерения: тыс. руб,
Местонахо;цение (адрес) г, N4осква, Vл, Шаболовка, д.26. стр.2, 119049

Форма по OKYfl
ýата (число, месяц, год)

Пс оКПО
инн

по
оквэд 2

по оКЕИ

по

коды
071000-1

01 0J 2а25
98в97691

77аБц225в

70400 ,16

з84

Бухгалтерская отчеIнссть подлежит обязательному аудиту П ДД Пl НВТ
Наi.lменование аудиторской организации;'фамилия. имя, отчество (при налlлчии)
инди видvал ьно го а_чдитора

Идентификационный HoNlep налогоплательщика
аi/диторской организацииlиндивидуального аудитора
Основной государственныйt регистрациrэн н ы й HoMtep
аудиторской орг анизации l инди видуальн ого аудитора

инн
огрнl

огрнип

Ilояснен!'Jя ' наименование показателя 2 Код
На З1 декабрд

2О24 г.З

На З1 декабря
2О2З г.а

На З] декзбря
2О22 г,5

Актив
l, внЕоБоротныЕ Активы

Нематериальные активь, ,1110

Результаты исследований и разработок 1120

Нематериальные поисковьiе арiтивы 11з0

Ivlатериальные поисковьjе акт!4Бьi 1140

Основные средства 1150

;f оходные вложения в матеDйаj--l ьные ценностt 1

Финавсовые вложения 14,70

отложенные налоговые активы 11 в0

Прочие внеоборотные активы 1190

Итого по разделу l 1 100

ll, оБоротныЕ Активы
Запасы 121о
налог на добавленнчю стоимость по приобретенный
ценностям 122о

!ебиторская задолженность ,]2з0

Финансовые вложенrlя (за исключением денежных
эквивалентов) 124о

Щенежные средства и денежньiе эквивалеi]ты ,l250

Прочttе оборотньjе активы l ZoU

Итого по разделу ll 1эгlп

БАлАнс 1 600

док}ФЕ}Jт rтOtrl}!сдн эrlЕкIрO}fi{rЙ гцдrт{-ък)
Оfr€раrор ЭДО ooo "Ko..fial.ш,tя Т€*iзор"

РИеrпфн,е:,w. t4ПБебl-fuЗ8{а3}96fе629{4б:lЬе33с

ООtЦ''}ОýrDГ, ЩАХ ЕrЕlt tflДШlfrEв*Ц rЖЗ.!ДРrГ

п}lсltвýlяя оцдЕрмшой ндrшtшой спrжн rЕ 6
]Ю Г. lioE GE Кор*аев Сослан Gеръеваr, }rачалыаrк
инспекции

ýr_o{-:Eittrý
(Msý
оLоlдiu:ol
{рБ,0



Пояснения 1
наиrлtенование показателя 2 Код

2024 г.З

На

2О2З г.а 2О22 г.5

. {ll. кАпитАл и рЕзЕрвы 6
Усlав"ыЙ кали,таП t(l(ЛаД1.1ьЬjИ aani,.i'.rc,ao*bll (i,-,Hj
вклады товариiцей) 13i0
Собственные акции, выкупл9нные у акционерсв 132о (

) (
) (

}

Переоцеt-tка внеобсрстнык aKlrlBOB ,]з40

капиталýобавочный (без переоценки ) 1 з50
Резервный капитал

1 360
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1з70
Итого по разделу lll

1 з00

Заелиные средства 1410
отложенные налоговые обязательства 142о
Оценочные обязательства 14з0
Прочие обязательства

1 450
Итого по разделу lV 1400

3аемные средства
1510

Кредиторская задолженность 152а
!оходьi будуцих периолов

1 5з0

1,40
Прочие обяэательства "]550

Итого по разделу V
1 500

БАлАнс
1 700

t

l

Руководитель
(пйй;r-

" 0] " января 2а25 г.

юк!/иЕ}г rюtr 1,8lн эrlЕктю}t}rfr подr?иGю

соцп -оопнll. дроБдх E lE}h Н},|КOrlАffi}Ц rFв{дЕ[Г

пнспкlия iDЕдЕрллн{о* ялrк!говойсrшrшш irg 6,rо r. rrmGrвЕ KopraeB ýослан Сергеевr*r, нйльй- '*
инспекции

Форма 0710001 с. 2

Оператор ЭДО ООО ''Конгвнrя ТевзоР'
}dцеtппфииmр: 1,rrВtrt{а3&4а3жlffi294{6зЬе3зс

ffробах Е.Н,
(расшифровка псдписи)

Примечания
'1, У, азо вае,сЯ lоvер соотвёIсIВУюшего rояС tвqцч 4 frууrзqlgрlчому бала-сУ и о-чеIч О поиобiпF\ И }бь],лах,/' Б сооIве-(-вИИ ' Попсчгием по 6/" апIеDс<ому у*,ч ьйапi"j.;;;ъ-;Li";.l; JогаhизаJий,,пБу 4,9о ,,вер..денiо!l,]['р/(азоМ МиdисiеоL'ва dlиt,эчсоВ РпссlискоИ ФедерацilИ Ь]о июлЯ lS9g г, fun Jзь-lп].uli""-"iиЮ Миаис,ерсtва Юсlицr'/ Россt.iс,оиФеДеРаЦИИ Ns 6417-ПК оТ С ""'фlОЬЪ .i;";;il;Ъ;;;, Ё го"удар"твч"ной р"i""rр"цйй пъ нуждается). показатели об отдеrtьныхili]lЗi;iЕiТ"?l:::Х?,:1"lЪ::ilYИТЬСЯ ОбЩеri 

"У*"iОЙ 
Б Р'"*р"rием в пояснЬ"ия* к оухгалiерс*ог,у оалансу, если каждый из этих

6"нu".о"",л rr".ii;;; ;;;;iНi""lЪ?lТ ДЛЯ ОЦеНКИ ЗаИНТеРеСОВаННЫ'" ПОП"uО"О.*ПЙi' Б""u*"оuоrо положения срганизации или
З, Увазь еае-ся отчетdа

1. r'/азь аас.сý our",.:j;;o;""'dolo 
ГеРИОДа

I ll":?j:5 сч од, 1реJJесlвуюшии,,реJьu}Uе\lу,
о. пекомм€рческая оог:'ДоОu*ч*"i*u",,i;l::д:;""##1,1"ж#тfi,-ý1""?i#J;J"х"*"i;ш#:i:*:fi:,?:rйН:;),рJ"""."тлl""J"тзЕ;Н;:ffiIJжl::;

ЛокаЗаТелИ "паевой фонД" Целе,Вои,каШал', "t];;;";;Ъ;;;11{ ý;lБ";;;;;;;"';;;; ч"rного движимого имущес'ва,,. ,,резервныйи иные Lелевые фонды" (в 
'""":1I:9]-1 от формьi некоммЁрБской организации 

" ""rounr*o" 6-ормирования имущества),7' ЗДеС5 И s ДРУГИХ фОРМаХ ОТЧеТОВ ВЫЧитаемi,Й-"Й'iiр"ц"."п"ный показател. no*"ui,oou."" s круглых скобках.

ot-o1J!i l{hJt8
(MSK)

OLO1JS 11:01
pýr]

дЕкr,Ард+tя

Оценочные обязательства



Отчет о финансовых результатах
за 2а24 г.

Срганизация Фонд социАл ьно_экон оfu,lич Еского р А3вит ия рЕгио1-1ов ,ФорАр,
Идентифt,tкационн ый
Вид эконоtлической
деятельностi4

нсмер налогсплательщика

Консультtарование по вопросам комNlерчес},1оЙ деятельност!1 14 управления
Орган и за цио н но-п ра вовая форма / форма собственности
Фондьi / Частная собственность
Единица измерения: тыс. руб,

дФO.лiЕнт [юItrп,,rдr элЕкIршr?{ой rюдr]!iсью

Прилgл9нцg ýq1
к Приказу [\,1инtастерства финансов

Российскойл Федераuии
от 02.07.20,10 Ns 66н

(в ред. Приказа Минфина Россиlt
от 05.10.2011 Na '124н, от 06.О4,20-15 N9 57н
от 06.03.201В Ns 41н, от 19,04.20l9 Ns 61Hj

Форма пс

ýата (число, месяц,
По

оквэд
по оКО

по

ОfЕрагор ЭДО ООО "Кошвнrш Тегtэор'
рlдqтвФя,сrор: 1,rtl5sl{а@4а3НбrаФ!r+lбзЬеззс

коды
с71 0002

с1 01 2tJ25
9889769,1

77о641225в

7а.?2

70400 16

зв.1

Ilояс,рения ' наименование показателя 2 Код За _2о2t!r,З 3а _2О23 г,а

Выручка5 211а

Себестоип,lость продаж 212а ( ) ( )

Ваповая прибьiль (убыток) 2i 00

Колимерческие расходьi ( ) ( )

Управленческие расходь] 2220 ( ) ( J

'1рибь,гь {убDlточ) от продаж 22аа

!оходы от участия в другl4х организациях 231о
Проченты к получению 2з2а
Процентьi к уплате ааlл ( ) t )

Прочие доходы 2з40
Прочие расходы 235а ( ) ( )

Прибыль (убыток) до налогообложения

Налог на прибыль 2410
в rч, текущий налог на прибыль 2411 ( i ( )

отложеннь,й налог на прибыль

Прочее 246о

Чистая прибыль (убыток) 2400

ооtц,*оплilF, iryобАх ЕrЕ* +ffirФrlдЕtdt [рЕ},tffi{r

дЕкrцрýrия пнGпнщhrФцдЕrАьilойнАrl(ш1овойcrlyжн,ёб
пrо r, к}сreЕ KopfraФ Соспан Сфг€ешч. }rа*uъrý{к
инспекции

ol.oil-Ёl&ir8
(}Бý
оLо1JS 11:01
0{ýr,

&рпфlЕI llЦ8lr7ЯОF?а1 lЖ{.ЧС/mrЕDбD4СIqЗ

С€рпflýffiIWDбЗ22



Форма 0710002 с. 2

Пояснения ] наlлменование показателя 2 Код За _2О24 г.:j
л лллл ,i
за lulз г.,

Результат от переоценки внеоборотных
прибыль (убыток) пёриода

активов. не включаемый в чистчю
251 0

Результат от прочих операций, не включаемыi]t в чисiчю (убыток)
периода 252а
Нал_оI на пр_ибыль от операций, резуль]ат которых нэ вхлючается в чис]ую
прибыль (убыток) периода 25з0

Совокупный финансовый результа,r периодаб 2500
СПРАВОЧНО
Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 291 0

Руководитель

" 01 " января

!робах Е"Н.
(подпись)

2025 г,

{расшифровка подписи)

Пр им ечанi{я
1, Указывается номер соответствуюцего пояснения к бухгалlерскоfr{}, бапансу и отчету о прибылях и убытках,
2, В соответствии с Положеэием по бухгалтерскому учету "Бухгалтеýская отчетнссть организации" пЁу 4/99, у;верцдеянымПриказоlа il,4инистерства финансов Россиiлской Федерации от б иЬпя-1 999 г i\l 4Зн (по заключеЕию l\4t4ЕисIерства юстишии РЪссийскои

ФедерациИ N9 6417-пк ol б августа 1999 r указанным Приказ в государственной реiлtстрациll не нуждается), показателLл об отдельных
активах, обязательствах моryт приводиться общей суммой с раскрытием в пояснениях к бухгалтеýскому бапu*"у, a"пи кa"rд",й'"з отrх
показателей з отдельности несуLцественен дЛя оценки заинIересованными пользователями финансового лоложения организации или
финансовых Dезулыатов ее дёятельности,

З, VьазоIвается отче ib,r' герr'о:,
4, Указывается период лредыдуlлего года, аналогичньJй отчетному периоду,
5. Выручка отражается за минусом Еалога на добавленную стоимость, акцизов.

_ 6. Совокупнь]й финансовыЙ результат периода определяется как сумма строк "Чистая прибыль (убь ток)" "Результат от Ilереоценки
внеоборотных активов не вшючаемь!й в чистую поибыль (убыток) периодi" и "Результат от прочих операц!4i1. не включаемый в чиЬтую при5ыль
(убыtок1 9Nglц6,6 периодз'.

Оперrгор ЭflО ООО "Ко,tпm*rя Теtrщ"

иllсJlкltlя оЕдЕрмшой нАrюповой сп,reьa ip 6
ПОr. ilOtfiЕБ КорrЁеs Соспан gерrе€grfi, }lаlашrик
инсlIекции

ot-ot.zi шз|s
(MSK)

OLO1-2511:01
(Itlýq

}iдеrm,ФiЕrw: уlпrжlhз8-*iжfа5EнffibР'J'l{_,



Отчет о движении денежных средств
за 2024 г,

Организаllия ФОНД СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОN.lИЧЕСКОГО РАЗВИТИ.fi РЕГИОНОВ "ФОРАР'
Идентификационнь,й номер налсгоплательщt{ка

Организационно-правовая фор!,ла l Формlа соботвенности
Фонды l Частная собственность
Единица измерения: тыс, руб.

док},ltЕ}lт rюдI!frдн эrlЕк,юн}юй пqдпиФlо

Приложение No2
к Приказу lVlинистерства фиt-tансов

Россиliской Федерации
+т 02-07,20'10 Nq 66н

(в ред, Приказа Минфина Россиtt
от 05.10.201,1 Ns ,124н. от 06,04,20iý Ns 57н
от 06.03.201В Ns 41н, от 19.04.20i9 Ns 6,1 н)

Форма по

flaTa {,;исло, месяц.
по скПо

инн

оквэд 2

по

по

07
01 01 2025

98в97691
77абц225а

7а,22

70400 16

384

наименование показателя
Код НИi

стат за _2а24 г,1 За _2а2З г,2

flенежные потоки от текущих операций
Поступления - всего 4,110

в том числе:
от продажи продукции. товаров, работ и услуг 4111

арендных платежей, лицензионньlх платежей, роялти, комиссионвых и
иных аналогичнь,х платежей
от перепродажи финансовых вложений 4-]1з
l"]рочие поступления 4,]19

платежи - всего ц2а { ) ( )
в том чиспе:
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги 4121 ( ) ( )

в связr1 с оплатой труда работников А 11a ( ) ( )
процентов по долговы[,'l обязательствам 412з ( ) { )
налога на прибыль организаций ( ) ( )
прочие платежи 412g \ ) { )

Сальдо денежных потоков от текущих операций 41 0с

иllсяЕrщliя ФЕдЁршьноli нАrlоfовой €пужБн,l9 о
IЮ r. rr0ffiý Корнаев Соспан феевяl, }lачалыrик
инспекции

ot_or_lýl&rý
(MsK)

OLO125 11:01
tlчýý

Фtератор ЭДО ООО "Комтвtч{я Т€rtзор"
}lЕrfIяфиrагор; 1zРD5ебI-.lЬЗ&"lа3}!Бfr#}нGlЬез3с

кс ы



наиtл,tеноваt-lие показателя
Код НИl

стат За _2О24 г.1 За _2О23 г.2

ffенехtные потоки от инвестиционных операций
Поступленiая - всего 421а

в том чL4сле
от продажи внеоборотных активов {кроме финансовых вложений) дэ 11

от лродажи акций других организаций (долей участия) 4212
от продажи долговьiх ценных

к другим .лицам )

дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и
аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях 4214
прочие поступления 421g

платежи - всего 4220 ( ( )

в том числе:
в связи с приобретением. соэданием, модернизацией, реконструкцией и
подaотовкой к использованию внеоборотных активов 4221 ( ) ( )

( ) ( )
в связи с долговых ценнь]х
денежных средств к другим лицам), предоставление займов другим лицам +llз ( ) ( )
процентов по долговым обязательстsам включаемыI\,1 в стоиl,4ость
инвестиционного актива ( ) ( )
прочие платежи 422s ( ) t )

Сальдо девежнь,х потоков от инвеотиционных операций 4200
потоки от финансовых

Поступления - всего 4310
в том чLlсле:
получение кредитов и займов 4з11
денежных вкладов (участнLаков

от выпуска акций. увеличения долей участия 4зlз
от вылуска и других долговых ценньiх и др, 4з14
прочие поступления 431 9

дOrryilжт rюff !,rян эr|Екrроttri9й rтодrтr/rcьro

Форма 0710005 с, 2

Олератор Э$О ООО "Коsrпания "тetEop"
уrдЁfrиФи,6гOр: !47ll5ебl*3&.rа39ýбl?6?яаfiЬе33с

$нспffilrя оtЕFмшой нм(rовой слу}кЕý lE 6

'Ю 
r. iФСrВЕ Корнаев CoolaH Gргеевш, }rачальник
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бумаг

в связи с приобретением акций другйх организаций (долей участия)



гiаи lлФ } 
jo gа н ие пока :]ате_пя

Код НИl
стат г-1a,, За _202,\ г,2

платежи - всего 4з20 ( } ( )

е том чиоле:
собственникам (i,частникам) в связи с Bblкynoful у них акций (долей
участия) организации или их выходогй из состава учасrникOв laa1 ( ) ( )

на уплатi/ дивидендов t,i 14ных платежеЁ4 по распDед€лекllю прибьiли в
поJlьзу собственников (участников) 4322 ( ) ( )
в связи о погашением (выкупом) векселей и других долгсвых uенных бумаг,
возврат кредитов и займов ( ) ( )

прочие платежи 4з29 ( ) ( )
Сальдо денежных потоков от финансовых операц}lй 4з00
Сальдо денежных потоков за отчетный период 44с0
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало
отчетного периода 4450
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец отчетного
периода 4500
Величива влияния изменений курса иностранной валюты лс отношению i(

рублю 4490

Руководитель
i frодпи сь)

" 01 " января ?О25 г.

Дробах Е.Н,

Форма 07'10005 с. З

Ог,ФffорЭДО ООО "Коrтвнrrя Товор"
}rдg.гуфиЕrор: IirД5ебI{а3&{аЗЖЬfl9Т.{GlЬе33с

(расшифровка подписи)

Примечания
]. Указывается отчетный период.
2, Указывается период предыдущего юда, аналопчный оп*ному периоду

дOк}+lflfr rюýlиfАн эrЕктюr*юй rclписью

oorrЕT oF*P,дроБr](E E}U\rOкФЕЕЕff. tщ{r
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к порядку подтвер)u'ени:|::fiЖIo-Ж]
эксном чlческой дrjяiельнссти страхсвателя

гiо обязательног"lу ссциаль}.]0му страхOванию
от несчастных случаев на производстве и

поофессионапььых забопеваний - юридическогa
лица, а также видов э{ономL4ческой дряlельносrrt

подра*алелениit стtrаховдтеля, явJlяющихar,]
самостоятельньiми классификационными

единицами, утвёр>tценному Приказtlм
Минздравсоtlразвития России

от 31,01.2006 Np 55

(в ред. Приказа }lинтрчда России от 27,12.2022 Na 8]Вн)

(число} (год)

В Фонд Пенсионного 14 Социального Страхования
|наименование территориального органа

Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о подтверждении основного вида экономической деятельности

От 9ОНД 99ЦИАЛЬНО-ЭКОНОiИИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РЕГИОНОВ.ФОРАР
(пoлнoeНа}4t'1еНoBанИeсipаХoBатeлявCooтB9тcтB!1Исyup

Регистрационный номер 7 7 1 ЗаЗ67 26
Код lерриториальнOг() органа Фонда пенсионнсго

77 131и социального страхования Российской Федерации
Государственное iмуниципальное)
учреждение

в соответствии с пунктом 9 Правил отнесения видов эконо[.4ической деятельностi4 к классу профессионального риска,
утвер>кденных постановлениеlи Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2005 г Ns 713. и учредительными
документами прошу считать основным видог!4 экономической деятельности за 2024 год вид экономической деятельности,
Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления

7 0 2 2

(наименование вида экоаомической деятельнопи)

Код по ОКВЭfl

основание:

1. Справка - подтверждение основного вида экономическои деятельности,

2. Копия пояснительной записки к бухгалтерском1, балансу.

Руководитель орга низации
(уполномоченный представитель)

(подпись)

Дробах Елена Николаевна

(число) i tйесяц(пропис5ю))

{ра.шифровка подписи)

(год)
3аявление пр!lнято

(заполняется территориальным органоfu] Фонaа
пенсионного и социального страхования

Российской Федерации)

Штамп территориального органа Фонда
пенсионного и социального страхования

Российской Федерации (подпись ответственного
лица)

(расшифрсвка лодписи)

От}ератор ЭД0 ООО "Коф.пан$я .теlýop"

м(y4t вг пqдmfiдн эrlЕкIюfrпrй пqкDGю t{tв+ппфпаор: 1МU7}4lВТ45llсýZ6-с1215есЗЬ74

п



ПрилФкение N9 2

:;::ffi.::sг"рщдения основного вида

деятельности с грахователя по обязательномус0{]иальному страхованию от Hl

: Pg:_"?f :*Ь " 
Б ;b;Ж;i""]: : :ъ"# 

""g;ff 
" 
*

; у##ffi:,"",: ffiъ,.^1;: ffi :i#""":::l*:*ъН "-

il+{ffi ,"fr"ft "ffi 
H::y,ff ffi ffi J""fr :."#нхчЁж",

l? !аД5rт?ъЪинздравсоцразви] ия рФ
l lрИказа lvlинтруда России
от 15.12,2022 N9 782н]

(год)

1. Наименова цие арганизации

zинн ао77о6412256

Фонл
рА3вития рЕгионов "форАр"

3. ýата, место, номер реlистрации iпс ЕГРЮЛ)

4, Щата начала хозяйственной деятельности

5. Юрlлдический адрес 119О49, r

Федеральной налоговой службьi по г,I\4оскве,

Ь4осква, ул, д,26. стр,2
6. Ф.И,О, руководителя Елена николаезна

7, Ф.И.О. главного бухгалтера Дробах Елена николаев_ча

В. Среднесписочная численность работающих за прелыдущиlл год 0

9. РаспределенL]е доходов и поступлений 3а предыдущий финансовый год1

10. Наименование

Код по оКВЭД

Р ;,'КОВОДИТеЛЬ ОРГаНИ3аЦИИ

Главный бухгалтер

м-п.

основного вида экономической деятельности Консультирование по вопросам
коммерческой деятельности и управления

ffробах Елена Николаевна

лодписиj

,Щробах Елена Николаевна

ек}?|8,т rюtr }f,дн эrlЕктюtr}юЙ

(лодпись)

{лодлись)

, 
Запоr ."е,69 /а ocioBe данныХ бчхг2лlgр966,4 отчетhосгл :'ЗаiОЛНЯетсячз{сI/лr'ерtlескимисрганизациями }аПРёДЬ'ДУщийгод

Код по
оквэд

Наименование вида
экономической
деятельности

fiоход по виду
экономической
деятельности

(тыс.руб)

L{елевые пос-
тупления и фи-
нансирование
{включая бюд-

жетное фи-
нансирование.
гранты и т,п.)
tтыс, руб.;

flоля доходов и
поступлений,

соответствующих
коду ОКВЭ.ý ло
данному виду
экономической

деятельности, и
в общем объеме

выпущенной
продукции и оказан-

ных успуг (%)

численность

работающих 2

7о.22

Консультирование по
вопросам

коivмерческой
деятельности и

управления

0.00 0.00

Итого: j
0,00 0.00 100

7 0 , 2
l

|Ditl}|B,lt{lРшp. 
дроýN( Еý{*

еrгпфшаr

лодписи)

1

1


